Ergebniszettel

Mannschaft:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Ergebnis:
Max
Limit LM:

Punkte:
Rang nach
Punkten:

SV Wittorf
Eckhard Vorname: Alexandra
Allermann Nachname: |Twiefel
1962|Geb. Jahr 1971
1.11.72 |Kennz.SPO: 1.11.71
311,6 309,8
327 327
308,9 307,9
114,917 109,948
Rang nach
1 Punkten: 2

Mannschaftsergebnis in Punkten:

525,230

Wird vom Wettkampfleiter ausgefiillt !

Wettkampf
am:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Rang nach
Punkten:

Kreisschiesportpokal Rotenburg(Wiimme)

Werner

Honemann

1950

1.11.76

307,9

327

307,6

101,546

3

Fir die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsfihrer):

In:

Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr
Kennz.SPO:

Rang nach
Punkten:

Sven

Twiefel

1970

1.11.70

309,8

327

309,9

99,968

Vorname:

Nachname:

Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Rang nach
Punkten:

Maik

Twiefel

1995

2.10.10

344

400

348

98,851




