Ergebniszettel

Kreisschießsportpokal Rotenburg(Wümme)

Mannschaft:	SV Wittorf			Wettkampf am:		ln:			
Vorname:	Eckhard	Vorname:	Alexandra	Vorname:	Werner	Vorname:	Sven	Vorname:	Maik
Nachname:	Allermann	Nachname:	Twiefel	Nachname:	Honemann	Nachname:	Twiefel	Nachname:	Twiefel
Geb. Jahr	1962	Geb. Jahr	1971	Geb. Jahr	1950	Geb. Jahr	1970	Geb. Jahr	1995
Kennz.SPO:	1.11.72	Kennz.SPO:	1.11.71	Kennz.SPO:	1.11.76	Kennz.SPO:	1.11.70	Kennz.SPO:	2.10.10
Ergebnis:	311,6		309,8]	307,9		309,8]	344
Max	327		327		327		327		400
Limit LM:	308,9		307,9		307,6		309,9		348
Punkte:	114,917		109,948		101,546		99,968		98,851
Rang nach Punkten:	1	Rang nach Punkten:	2	Rang nach Punkten:	3	Rang nach Punkten:	4	Rang nach Punkten:	5
Mannscha	ftsergebnis in	Punkten:	525,230]	Für die Richtigl	keit (Unterschr	ift der Mannsch	naftsführer):	_